
ORIGINALE - COPIA 
 
 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA   
 Provincia di Palermo 

 
 

     
ESTRATTO 

     
     Determinazione n. 363  del    23/06/2016   Registro Generale 

 
                         Determinazione n. 144  del   20/06/2016    Registro Interno 

 
 

3^ AREA TECNICA E VIGILANZA 
 
 
 

Oggetto: Impegno di spesa  e contestuale Liquidazione fatture  alla SINTESI S.P.A. -
Convenzione CONSIP per la fornitura del servizio di gestione integrata della sicurezza 
sui luoghi di lavoro (D.Lgs.81/2008). IV Trimestre   II anno - 
- CIG :5665450D3A 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 

 
Premesso che;  

 
 

DETERMINA 
 

1) Impegnare la somma di €.  34,35  sull'intervento1010203 Cap. 2177   bilancio c.e.  in corso di 
formazione. 

 
2) Liquidare e pagare alla Sintesi s.p.a.  con  sede legale in Via Giovanni Giolitti, 42 – 00185 Roma, 

le fatture in premessa riportate   sull'intervento1010203 Cap. 2177  bilancio c.e. in corso di 
formazione e per come segue: 

 
-    Per €. 1.164,97 sul capitolo 2177 – Impegno 607/2013     
-    Per €.     34,35  sul Capitolo bilancio c.e. con l'impegno di cui alla presente determinazione 

 
3)  3) Effettuare  la somma  da pagare alla ditta  , mediante accredito sul seguente conto   Codice 

IBAN: IT XXXXXXXXXXXXXX  
 

 
Polizzi Generosa, 

 
 
L'Istruttore Amm.vo 
  f.to  Gandolfo Placa 
 
 
                                                                              P.     Il  Responsabile dell'Area Tecnica                         
Visto:                                         Il Vice Segretario Comuale 
  Il Funzionario Sovraordinato UTC            f.to Dott. Mario Cavallaro  
       Geom.  Giuseppe Traina 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
- Determina 144/2016 – per le motivazioni  in essa richiamate la stessa rientra nella fattispecie disciplinata 
dall'art. 163 c.2 del D-Lgs. 267/2000 e ss.mm. e ii. 

 
 
 

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE 
 
Visto di regolarità contabile e attestazione della copertura finanziaria della presente determinazione ai sensi 
dell'art.153, comma 5 e art. 49 del D.L.gs.vo N. 267/2000, sotto il profilo della regolarità contabile si 
esprime parere favorevole e si attesta la relativa copertura finanziaria come da tabella sotto riportata. 
 

Int/Cap. Importo €,  Impegno Data 
    

1010203 Cap. 2177   34,35     237/16 22/06/2016 
 
Lì      22/06/2016                                                                 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

            f.to  Dr. Cavallaro Mario 


